

(最后) 响应分项报价表

项目编号: SCZE2023-CS-0784-001

项目名称: 沿黄公路绿化管护项目

序号	服务名称	服务内容	计量单位	服务时间	数量	单价	总价
1	野花组合-养护	沿黄公路绿化管护,道路两侧绿化物的灌溉、施肥、病虫害防治、剪枝整修、杂草清除、松土、补植及行车道路、自行车道、园路、广场、停车位铺装清扫保洁的日常维保、路面日常保洁等	m2	12个月(本次采购预算为一年度管护费用,本次报价金额有效期为两年。合同逐年签订,第一年综合考评达不到80分以上的,采购人有权不续签第二年合同。)	40676.42 0	2	81352.84
2	草皮、草花		m2		25628.14 0	3.43	87904.52
3	乔木(胸径20cm以上)		棵		1559.000	18	28062
4	乔木(胸径20cm以内)		棵		14433.00 0	15	216495
5	乔木(胸径10cm以内)		棵		11924.00 0	10	119240
6	灌木		棵		16231.00 0	5	81155
7	绿篱色带(高度0.8m以内)		m2		186293.1 40	2.65	493676.82
8	人工种植攀缘植物		棵		84972.00 0	1.3	110463.6
9	人工种植竹类		棵		58981.00 0	1.5	88471.5
10	园路、广场、停车位铺装维保		m2		11328.00 0	18.1	205036.8
11	树池		个		12.000	78	936
12	园林小品-凳、墙、廊架等		处		11.000	2200	24200
13	附属建筑		处		4.000	2000	8000
14	自行车道维保		m2		51900.00 0	1.2	62280
15	暂列金		%		3	1687200.00	50616
合计	壹佰陆拾伍万柒仟捌佰玖拾元捌角(¥165788.08元)						

供应商 (盖公章): 陕西暖阳实业有限公司

法定代表人或授权代表 (签字或盖章):

日期: 2023年05月06日

